1
3


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 34            сесія        VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  26.07.2019 №  1498-34/VII      

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Артеменко Олени Вікторівни від 14.06.2019 №30949, Ведибури Фелікса Степановича від 06.06.2019 №29448, Дежнюка Олексія Васильовича від 09.07.2019 №35174, Задорожнього Юрія Миколайовича від 24.04.2019 №20043П, Заплюсвічки Віталія Сергійовича від 10.07.2019 №35305, Кочури Оксани Андріївни від 12.07.2019, Лалаяна Карена Аветісовича від 13.06.2019 №30785, Малюка Сергія Валерійовича від 14.06.2019 №30951, Марченка Віталія Вадимовича від 09.07.2019 №35065, Новицького Євгена Валерійовича від 12.07.2019 №35828, Огаря Віталія Борисовича від 04.07.2019 №34312, Пелипась Віталія Володимировича від 12.07.2019 №35858, Пяревського Руслана Володимировича від 05.07.2019 №34532, Савіцької Анни Володимирівни від 10.06.2019 №29921, Самченка Романа Анатолійовича від 10.05.2019 №22563, Семенчевського Володимира Петровича від 14.06.2019 №30948, Швеця Дмитра Сергійовича від 10.07.2019 №35242, Шевченка Євгена Володимировича від 20.06.2019 №031826, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Савіцькій Анні Володимирівні на земельну ділянку 
№163, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Артеменко Олені Вікторівні на земельну ділянку 
№161, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Шевченку Євгену Володимировичу на земельну ділянку №49, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Задорожньому Юрію Миколайовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Тверська, 15А, орієнтовною площею 0,0805 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 26.07.2019 № 1498-34/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Малюк
Сергій

Валерійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №122
1210400000:01:008:0423
	0,0028
	0,0028
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	2
	Семенчевський
Володимир

Петрович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №32

1210400000:01:008:0381
	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	3
	Лалаян
Карен

Аветісович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №99

1210400000:01:008:0378
	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	4
	Заплюсвічка
Віталій

Сергійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №72

1210400000:01:008:0348

	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05

	

	5
	Дежнюк
Олексій

Васильович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №40

1210400000:01:008:0342

	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	6
	Марченко
Віталій

Вадимович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №25

1210400000:01:008:0401

	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Швець
Дмитро

Сергійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №30

1210400000:01:008:0380

	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	8
	Пяревський

Руслан

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №121

1210400000:01:008:0426
	0,0028
	0,0028
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	9
	Огарь

Віталій

Борисович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №80

1210400000:01:008:0336
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	10
	Ведибура

 Фелікс 
Степанович
	вул.Декабристів, 15Г
1210400000:01:024:0308
1210400000:01:024:0307
	0,1180
	0,1000
в тому числі: 0,1000 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження)

	0,0180
в тому числі: 0,0180– другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження)

	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Самченко

Роман

Анатолійович
	вул.Січеславський шлях, 59А

1210400000:03:016:0168
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Кочура

Оксана

Андріївна
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №74

1210400000:01:008:0351
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	13
	Новицький

Євген

Валерійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №60

1210400000:01:008:0307
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	14
	Пелипась

Віталій

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №26

1210400000:01:008:0384
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
